
Dziennik Ustaw Nr 73 - 1335 - Poz. 324 i 325 

3. W odniesien iu do gruntów objętych dekretem okreś­
lonym w ust. 1 pkt 3 przedmiotem postępowania jest 
ustanowienie użytkowania wieczystego. 

4. Wnioski, o których mowa w ust. 1, mogą być składa­
ne w terminie dwóch lat od wejścia w życie niniejszej ustawy. 

5. Przepisy art. 23 ust. 2, 3 i 4 stosuje się odpowiednio. 

6. Decyzje, o których mowa w ust. 1-3, nie mogą 
naruszać praw nabytych przez osoby trzecie, a w szczególno ­
ści przez inne kościoły i związki wyznaniowe oraz rolników 
indywidualnych. 

Art. 25. Majątek nieruchomy, przekazany na własność 
gminie w trybie ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, Nr 
43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, 
z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180 oraz z 1994 r. 
Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285), podlega postępowaniu, 
o którym mowa wart. 23 i 24. 

Art . 26. 1. Kościelnym osobom prawnym mogą być, 
na ich wniosek, przekazane nieodpłatnie na własność nieru ­
chomości lub ich części w celu przywrócenia w nich sprawo­
wania kultu religijnego lub działalności oświatowo-

-wychowawczej, opiekuńczo-wychowawczej oraz charyta­
tywno-opiekuńczej . 

2. Kościelnym osobom prawnym mogą być, na ich 
wniosek, przekazane nieodplatnie na własność nieruchomo­
ści lub ich części , których stan prawny nie jest możliwy do 
ustalenia, pozostające we władaniu tych osób w dniu wejścia 
w życie ustawy - o ile nie narusza to praw osób trzecich. 

3. Przepisy art. 23 ust. 2, 3 i 4 stosuje się odpowiednio. 

Art. 27. Wykaz jednostek organizacyjnych będących 
osobami prawnymi w dniu wejścia w życie ustawy stanowi 
załącznik do ustawy. 

Art. 28. Traci moc dekret z dnia 5 września 1947 r. 
o uregulowaniu położenia prawnego Kościoła Ewangelicko­
-Reformowanego w Rzeczypospolitej Polskiej, Kościoła Ma­
riawickiego i Kościoła Starokatolickiego (Dz. U. Nr 59, poz. 
316), w części dotyczącej Kościoła Ewangelicko- Reformo'­
wanego. 

Art . 29. Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

Załącznik do ustawy z dnia 13 maja 
1994 r. (poz. 324) 

WYKAZ PARAFII KOŚCIOŁA EWANGELICKO-REFORMOWANEGO W POLSCE 

Parafia Bełchatów 
Parafia Katowice 

Parafia Kleszczów 
Parafia Łódź 

Parafia Pstrążna 
Parafia Strzelin 

Parafia Warszawa 
Parafia Zelów 

Parafia Żychl i n 
Parafia Żyrardów 

325 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 maja 1994 r. 

w sprawie utworzenia stanowisk sekretarzy stanu w Urzędzie Rady Ministrów. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 12 listopada 
1985 r. o zmianach w organizacji oraz zakresie działania 
niektórych naczelnych i centralnych organów administracji 
państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 
180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 
433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Urzędzie Rady Ministrów tworzy się stanowiska 
sekretarzy stanu: 

1) do spraw organizacji i koordynacji obsługi prac Rady 
Ministrów oraz ogólnego nadzoru nad realizacją zadań 
w ramach rządowego procesu legislacyjnego, w tym 
wykonywania funkcji sekretarza Rady Ministrów, 

2) do spraw koordynacji restrukturyzacji administracji gos­
podarczej państwa oraz tworzenia struktur zarządzania 
mieniem państwowym. 

§ 2. Traci moc przepis § 1 pkt 4 uchwały nr 177 Rady 
Ministrów z dnia 15 listopada 1985 r. w sprawie utworzenia 
stanowiska sekretarza stanu w niektórych urz~dach adminis­
tracji państwowej (Monitor Polski Nr 37, poz. 245, z 1986 r. 
Nr 33, poz. 240, z 1987 r. Nr 16, poz. 138, z 1988 r. Nr 33, poz. 
298, z 1989 r. Nr 12, poz. 95, Nr 34, poz. 261 i Nr 38, poz. 
298, z 1990 r. Nr 1, poz. 1, Nr 26, poz. 203 i Nr 35, poz. 282, 
z 1991 r. Nr 4, poz. 17, Nr 6, poz. 36 i Nr 32, poz. 227, z 1992 r. 
Nr 4, poz. 18, Nr 11, poz. 75 i Nr 16, poz. 117 oraz z 1993 r. Nr 
61, poz. 554). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 czerwca 1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 


